
UCHWAŁA NR XLV/323/13
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 12 grudnia 2013 r.

w sprawie wyznaczenia kierunków rozwoju energetyki opartej na odnawialnych źródłach energii na terenie 
Gminy Nasielsk

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 i art. 10 ust. 1 pkt 3, 5 i 6 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Nasielsk ustala się minimalną odległość pojedynczej przemysłowej elektrowni 
wiatrowej wytwarzającej energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 100 kW od zabudowań 
mieszkalnych i siedliskowych, wynoszącą nie mniej niż 2 000 metrów. 

2. Minimalna odległość między farmami wiatrowymi (zespołami turbin wiatrowych)
może wynosić nie mniej niż 3 000 metrów. 

3. Farmę wiatrową (zespół co najmniej dwóch turbin wiatrowych) stanowi grupa elektrowni wiatrowych, 
w której odległość pomiędzy krańcowymi/skrajnymi elektrowniami nie przekracza 2 000 metrów.

§ 2. Rada Miejska w Nasielsku uznaje rozwój małych i mikro instalacji opartych na odnawialnych źródłach 
energii, w szczególności instalacji prosumenckich za priorytet. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCA Rady 
Miejskiej

Katarzyna Świderska

Id: CDC1388D-2942-45DE-BA57-B7126773BADC. Uchwalony Strona 1




